Una soluzione RAID hardware
trasportabile a 4 slot, con interfacce
Thunderbolt™3 e USB-C™ (10 Gbps), che
offre una capacità massima di 80 TB1 e
prestazioni altissime per eseguire backup
in tutta sicurezza, accedere rapidamente
ai dati e fare l’editing dei video in tempo
reale. Ti aiuterà a lavorare in modo più

Dimensioni (LxPxA) 9,76 x 6,85 x 10,51 pollici | 248 x 174 x 267 mm
Peso
24 TB: 16,76 libbre | 7,6 kg 48 TB: 16,31 libbre | 7,4 kg 72 TB: 16,53 libbre | 7,5 kg
80TB: 16,49 lbs | 7,48 kg
Sistemi operativi macOS 10.15+ (compatibile con Time Machine) | Windows® 10+ (tramite riformattazione)
Contenuto della scatola
Sistema di storage G-RAID™ SHUTTLE 4
Cavo Thunderbolt 3 (compatibile con USB-C)
Cavo di alimentazione IEC | Guida introduttiva rapida
Confezione per la vendita al dettaglio
(LxPxA)
Dimensioni della confezione: 13,62 x 11,61 x 13,62 pollici | 346 x 295 x 346 mm
Confezioni vendita al dettaglio per scatolone: 1 | Scatoloni per pallet: 18 | Unità per pallet: 18
NORD AMERICA
Capacità1 SKU UPC EAN GTIN-14
24 TB SDPH34H-024T-NBAAB 7 18037 88714 2   0 718037 887142 10 71803 78871 49
48TB SDPH34H-048T-NBAAB 7 18037 88702 9 0 718037 887029  10 71803 78870 26
72 TB SDPH34H-072T-NBAAB 7 18037 88697 8 0 718037 886978 10 71803 78869 75
80 TB SDPH34H-080T-NBAAB 7 18037 89489 8 0 718037 894898  10 71803 78948 95
EMEAI
Capacità1 SKU UPC EAN GTIN-14
24 TB SDPH34H-024T-MBAAB 7 18037 88713 5 0 718037 887135 10 71803 78871 32
48TB SDPH34H-048T-MBAAB 7 18037 88686 2 0 718037 886862  10 71803 78868 69
72 TB SDPH34H-072T-MBAAB 7 18037 88718 0 0 718037 887180 10 71803 78871 87
80 TB SDPH34H-080T-MBAAB 7 18037 89488 1 0 718037 894881  10 71803 78948 88
APJP
Capacità1 SKU UPC EAN GTIN-14
24 TB SDPH34H-024T-SBAAB 7 18037 88684 8 0 718037 886848 10 71803 78868 45
48TB SDPH34H-048T-SBAAB 7 18037 88717 3 0 718037 887173  10 71803 78871 70
72 TB SDPH34H-072T-SBAAB 7 18037 88683 1 0 718037 886831 10 71803 78868 38
80 TB SDPH34H-080T-SBAAB 7 18037 89490 4 0 718037 894904  10 71803 78949 01
CINA
Capacità1 SKU UPC EAN GTIN-14
24 TB SDPH34H-024T-ZBAAB 7 18037 88685 5  0 718037 886855 10 71803 78868 52
48TB SDPH34H-048T-ZBAAB 7 18037 88682 4 0 718037 886824 10 71803 78868 21
72 TB SDPH34H-072T-ZBAAB 7 18037 88698 5 0 718037 886985  10 71803 78869 82
80 TB SDPH34H-080T-ZBAAB 7 18037 89491 1 0 718037 894911 10 71803 78949 18
SanDiskProfessional.com
1 1 TB = mille miliardi di byte. La capacità effettiva per l'utente potrebbe essere minore, in base all'ambiente operativo e alla configurazione RAID. Per i prodotti RAID, la capacità di storage si
basa sulla modalità RAID 0.
2 1 MB/s = 1 milione di byte al secondo. In base a test interni; le prestazioni possono variare a seconda del dispositivo host, delle condizioni d'uso, della capacità dell'unità e di altri fattori.